



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 19.04.2022 r.

WZZ-2375-14-616-04/22

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp” pn.: „Modernizacja serwerowni SP ZOZ MSWiA w Szczecinie w ramach Projektu e-Zdrowie w SP ZOZ MSWiA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów”.

Nr postępowania: 14/2022.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie o jaki zakres kontroli chodzi Zamawiającemu, jakie próbki mają być przekazywane do laboratorium. Jakie próbki mają być pobierane losowo, jakich pomiarów ma dokonywać Wykonawca itp.?

Odpowiedź nr 1:

Kontroli będzie podlegało m.in. sprawdzenie zgodności wykonywanych robót związanych z iniekcją z zaleceniami producenta. Zamawiający nie przewiduje pobierania próbek.

Pytanie nr 2

Płyta cementowa FC POWERPANEL H20 FERMACEL. Powerpanel H20 jest płytą cementową o strukturze warstwowej oraz z obustronnym wzmocnieniem pod warstwami zewnętrznymi z alkalicznie odporną tkaniną z włókna szklanego (5 mm x 5 mm). Powerpanel H20 jest materiałem niepalnym i odpowiada klasie reakcji na ogień A1. Powerpanel H20 stanowi nową jakość materiałów wodoodpornych do odpowiednich dla wszystkich pomieszczeń wilgotnych. Czy po oczyszczeniu zmurszałego tynku Zamawiający zgodzi się zamiast tynku na zastosowanie płyty przeciw wilgociowej FC POWERPANEL H20 FERMACEL?

Odpowiedź nr 2:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Jaką dokumentację powykonawczą zobowiązany jest przygotować do odbioru końcowego?

Odpowiedź nr 3:

Wykonawca w ramach przygotowania dokumentacji powykonawczej zobowiązany jest przygotować dokumenty potwierdzające dopuszczenie wyrobów do stosowania w budownictwie oraz wytyczne stosowania wybranego przez Wykonawcę systemu iniekcji wraz z oświadczeniem o wykonaniu robót zgodnie z wytycznymi producenta.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień: **22.04.2022 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **22.04.2022 r. o godz. 10:30.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy Rozdziału XVII SWZ, gdzie pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **21.05.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Dyrektor
SP ZOZ MSWIA w Szczecinie
dr Elżbieta Kasprzak